
COMUNE DI BUSTO GAROLFO
            Città Metropolitana  di Milano

               ORDINANZA N. 36  DEL  14.05.24

OGGETTO  :  CHIUSURA   AL  TRANSITO  E  ALLA  SOSTA  VEICOLARE   DEL
PERIMETRO URBANO IL GIORNO  18.05.2024  (Shopping con Gusto 8^ edizione e  Lo
Sbaracco 4^ ) 

IL COMANDANTE DI POLIZIA LOCALE 
           
          Dato atto che in data Sabato 18 maggio 2024 avrà luogo la manifestazione “Shopping
con Gusto 8^ edizione e Lo Sbaracco 4^”, organizzata dall'Amministrazione Comunale e
dalla Consulta del commercio, che occuperà il centro urbano,  prevedendo  la    chiusura  al
transito e alla sosta veicolare con rimozione forzata , eccetto autorizzati, nell’ambito  urbano
di seguito   delimitato: 
             Dalle ore 17,30 fino al termine  della manifestazione previsto per le ore 24.00.
- Via Cadorna:  da Via Roma a Piazza Concordia, e da Via IV Novembre fino a via Roma a
partire dalle ore 19,30 
- Via  Volta: dall’intersezione con Via Mazzini
- Via Mazzini: da via Toti  a via Cadorna
- P.zza Lombardia:,  con eccezione del transito da Via Monti a Via  Magenta 
- Via Manzoni:dall’intersezione con Via Verdi
-  Via Arconate dall’intersezione con Via Randaccio 
- Via Tommaso Grossi, ad eccezione del doppio senso di marcia,  nell’area sosta da /per  via
Monti
- Via Verdi

          Inoltre, dalle ore 13.00 fino al termine  della manifestazione,  in modo  rendere libere
con congruo anticipo le seguenti aree di parcheggio:
- in P.zza Lombardia
. in Via Mazzini, in prossimità di Via Cadorna
- in C.so Milano,  fronte pubblici esercizi
- in Via Verdi, lato  pubblico esercizio  

          Dato atto della  la Conferenza dei Servizi In data 16/04/2024
          Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 10 del 28.07.2023;
          Visto il Decreto Legislativo n. 267/00;
          Visti gli artt. art. 6 e  7 del D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e ss.mm.ii;
        

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011458 del 15/05/2024



DISPONE

         Nel  giorno di Sabato 18 maggio 2024, in occasione della manifestazione “Shopping
con  Gusto  8^  edizione  e  Lo  Sbaracco 4^” il  divieto  di  transito  e  sosta  veicolare   con
rimozione forzata,  eccetto autorizzati, nell’ambito urbano come di seguito delimitato: 

              Dalle ore 17,30 fino al termine  della manifestazione, prevista per le ore 12.00 

- Via Cadorna:  da Via Roma a Piazza Concordia, e da Via IV Novembre fino a via Roma a
partire dalle ore 19,30 
- Via  Volta: dall’intersezione con Via Mazzini
- Via Mazzini: da via Toti  a via Cadorna
- P.zza Lombardia:,  con eccezione del transito da Via Monti a Via  Magenta 
- Via Manzoni:dall’intersezione con Via Verdi
-  Via Arconate dall’intersezione con Via Randaccio 
- Via Tommaso Grossi, ad eccezione del doppio senso di marcia,  nell’area sosta da /per  via
Monti
- Via Verdi

          Inoltre, dalle ore 13.00 fino al termine  della manifestazione, con rimozione forzata,
in modo  rendere libere  con congruo anticipo le aree di parcheggio:
- in P.zza Lombardia
. in Via Mazzini, in prossimità di Via Cadorna
- in C.so Milano, fronte pubblici esercizi 
- in Via Verdi, lato  pubblico esercizio  

         La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo
Pretorio Comunale per la durata di gg. 15 e in loco, a cura dei Servizi Tecnici comunali, con
affissione dell’Ordinanza  con anticipo di almeno 48 ore, quindi, in coincidenza dell’evento,
con l’installazione delle  transenne e dei segnali stradali interdittivi nei punti di accesso al
luogo  interessato  alla  manifestazione,  nonché  di  segnalazione  e  deviazione  su  percorsi
alternativi, da installarsi in prossimità dell’area interdetta.

        E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

        Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori
Pubblici,    nel termine di 60 gg. dalla affissione all’Albo Pretorio.

 
IL  COMANDANTE

                                                                 (  Dott. Antonello GRASSI )

                                                            documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 85/2005)


	​ DISPONE

